Администрация Терского района

Постановление

14.01.2015 п.г.т. Умба же 10

О муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад К21

На основанш/1 Федерального закона от 06.10.2003 Ме 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 12.01.1996 Ме 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Терский район,

постановляю: »

1. Изменить тип муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детскшїт сад М21 с бюджетного учреждеъшя на автономное. Место нахождения
мунгщипального авгоноьшого дошкольного образовательного учреждения детскшїт сад М21:
184700, Россия, Мурманская область, Терский район, пгг Умба, ул. Приморская, д.43.

2. Утвердить пргшагаемьпїт Устав автономного дошкольного образовательного
учреждения детский садІ*1'21.

3. Заведующей бюджетного дошкольного образовательного учреждеъщя детскшїі сад
М21 (Вопияшиной Т.Б.) зарегистрировать Устав муниципального автономного
доцпсольного образовагельного учреждения дегскшїт сад]\Г21 в установленном порядке.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Терского
района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Терский район Н.А. Самойленко

азы* мУЁм4~

*д×.
-ч-до \ь'4"о

Верно
Начальник организационно-правовог-,' дшюистэачия О
администрации Терского района ` т“”?“°'° 1 И.Н. Тарасова

рї'1ИОНї1 ^
/1Ьки4*? (5І О

# 1

УМБА